## Raccordo Autostradale Valle d'Aosta S.p.A.

## Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Autostrade per l'Italia Spa Loc Les Iles- C.A.P. 11010, St Pierre (AO)

## Avviso di post-informazione

## Affidamento diretto ex art. 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs. n. 36/2023

Stazione Appaltante: R.A.V. Raccordo Autostradale Valle d'Aosta S.p.A.

Responsabile Unico del Progetto: Ing. Patrizia Fumarola

Oggetto: Incarico professionale per la valutazione della conformità del progetto della ventilazione realizzato nell'ambito del processo di adeguamento al d.lgs. 264/06 delle gallerie facenti parte della tratta autostradale in concessione a Raccordo Autostradale Valle D'Aosta S.P.A.

Termine di consegna: 1 mese

CIG: B2A0BE13EB

Importo dell'affidamento: € 14.850,00, gli oneri di sicurezza non sono previsti

Operatore economico affidatario: Ferro Studio di Ingegneria s.r.l., (Codice Fiscale e Partita Iva 09667490016) con sede legale via Alfonso Lamarmora n. 53 CAP 10128 Torino (TO)

Data di affidamento 24/09/2024

R.A.V. Raccordo Autostradale Valle d'Aosta S.p.A.

Dott. Francesco Calabria